
Uchwała Nr XXVIII/253/2008 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 17 grudnia 2008 r. 

  
 

W sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 
o nazwie „Sandomierskie Centrum Kultury”. 

 
 

   Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i 18, art.9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.), art. 9 ust. 1 i 2, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), Rada 
Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Tworzy się z dniem 1 marca 2009 roku samorządową instytucję kultury o nazwie 
„Sandomierskie Centrum Kultury”. 

 
§ 2 

Terenem działania Sandomierskiego Centrum Kultury jest miasto Sandomierz. 
 

§ 3 
Siedzibą Sandomierskiego Centrum Kultury jest miasto Sandomierz. 

 
§4 

Bazę materialną działalności Sandomierskiego Centrum Kultury stanowi wydzielona część 
mienia komunalnego, obejmująca lokale wymienione w Statucie, będącym załącznikiem          
do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5 

Przedmiotem działalności jednostki jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb społecznych          
w zakresie kultury. 

 
§ 6 

Uchwala się Statut Sandomierskiego Centrum Kultury w Sandomierzu, stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

 
§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak 


